
Bilo ApS

CVR-nr.: 39780097

Nordre Fasanvej 6 st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2023

Michael Falck-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bilo ApS
Nordre Fasanvej 6 st th
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: info@faxlon.dk
CVR-nr.: 39780097
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i selskabets første regnskabsår bestået af cafedrift, samt handel ivørigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 24.065

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		366.104	342.938
Lønninger		-292.426	-117.342
Andre omkostninger til social sikring		-28.697	-3.060
Andre personaleomkostninger			-5.680
Resultat af ordinær primær drift		44.981	216.856
Øvrige finansielle omkostninger		-1.816	-4.949
Ordinært resultat før skat		43.165	211.907
Skat af årets resultat		-19.100	156
Årets resultat		24.065	212.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.065	
I alt		24.065	212.063

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		115.800	29.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.800	29.400
Anlægsaktiver i alt		115.800	29.400
Råvarer og hjælpematerialer		42.490	22.276
Varebeholdninger i alt		42.490	22.276
Tilgodehavende skat		72.479	81.579
Tilgodehavender i alt		72.479	81.579
Likvide beholdninger		44.080	3.254
Omsætningsaktiver i alt		159.049	107.109
AKTIVER I ALT		274.849	136.509

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-272.816	-296.881
Egenkapital i alt		-222.816	-246.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.198	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		314.785	
Skyldig moms og afgifter		125.465	96.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.217	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		497.665	383.390
Gældsforpligtelser i alt		497.665	383.390
PASSIVER I ALT		274.849	136.509

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret